
30. Jubileuszowa Konferencja „Farmakoterapia, psychoterapia i rehabilitacja
zaburzeń afektywnych”

2026-03-23

W tym roku odbędzie się wyjątkowy jubileusz – XXX edycja konferencji z cyklu „Farmakoterapia,
psychoterapia i rehabilitacja zaburzeń afektywnych”. Trudno uwierzyć, że od pierwszego spotkania minęły
już trzy dekady. To, co rozpoczęło się jako inicjatywa środowiskowa, z czasem stało się jednym z
najważniejszych i najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w kalendarzu polskiej psychiatrii.

Kilka słów od Prof. Dominiki Dudek do uczestników Konferencji

 

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,

z ogromną przyjemnością zapraszam Was do udziału w 30. Jubileuszowej Konferencji
„Farmakoterapia, psychoterapia i rehabilitacja zaburzeń afektywnych”, która odbędzie się w
dniach 5–7 listopada 2026 roku w Krakowie.

 

Trzydziesta edycja konferencji to dla mnie przede wszystkim moment spotkania – ludzi, którzy na co
dzień zajmują się leczeniem zaburzeń afektywnych i którzy chcą uczyć się od siebie nawzajem. Przez
te lata konferencja stała się miejscem rozmów o tym, co w psychiatrii naprawdę ważne: o codziennej
praktyce klinicznej, o wątpliwościach, nowych pomysłach i o tym, jak lepiej pomagać naszym
pacjentom.

 

W programie tegorocznej konferencji znalazły się tematy, z którymi wszyscy mierzymy się w pracy:
leczenie depresji (także lekoopornej), choroba afektywna dwubiegunowa, podwójna diagnoza,
zaburzenia nastroju u dzieci i młodzieży, otyłość i jej konsekwencje psychiczne, nowe metody
farmakoterapii i neuromodulacji, a także coraz częściej dyskutowane zastosowanie psychodelików w
psychiatrii. Obok wykładów zaplanowaliśmy również warsztaty – z myślą o tych, którzy lubią wiedzę
„do użycia następnego dnia w gabinecie”.

Ogromną wartością konferencji jest obecność wybitnych wykładowców – osób, które nie tylko mają
ogromne doświadczenie i wiedzę, ale też potrafią mówić o psychiatrii w sposób zrozumiały,
inspirujący i bliski praktyce. Cieszę się, że po raz kolejny udało się zgromadzić w jednym miejscu tak
znakomite grono prelegentów.

 

Jubileuszowa edycja to także dobra okazja, żeby po prostu się spotkać – porozmawiać, wymienić



doświadczenia, zobaczyć znajome twarze i spędzić kilka dni w Krakowie w atmosferze rozmów o
psychiatrii, ale nie tylko o niej.

Będzie mi bardzo miło spotkać się z Wami w listopadzie.

 

Prof. dr hab. n. med. Dominika Dudek

 

Wejściówki na wydarzenie: https://konf-krakow-psychiatria.pl/
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